
Συνεδρίαση :  24/2011 Τρίτη 26/7/2011 ΑΠΟΦΑΣΗ   185/2011 

Πρακτικά Οικονομικής Επιτροπής   1

 
 
 
  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
 

 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ   24/2011 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ   185/2011 
 

Στην Καλαμάτα σήμερα, την 26η  Ιουλίου 2011, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 

μεσ., στο Δημαρχιακό Κατάστημα της  οδού Αριστομένους 28, συνέρχεται στην 

24η/2011 συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Καλαμάτας, μετά την υπ’ 

αριθμ. πρωτ. 40445/22-7-2011 πρόσκληση του κ. Προέδρου, που επιδόθηκε σύμφωνα 

με το νόμο.  

 

Παραβρίσκονται στη συνεδρίαση αυτή ο κ. Δημήτριος Μπούχαλης, Αντιδήμαρχος 

Καλαμάτας, Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και από τα τακτικά μέλη,  οι κ.κ.: 1)  

Βασιλόπουλος Αθανάσιος, 2) Κουδούνης Αργύριος, 3) Μπουζιάνης Παύλος, 4) 

Μπρεδήμας Θεόδωρος, 5) Πολίτης Δημήτριος, και 6) Φαββατάς Δημήτριος.   

 

Δεν παραβρίσκονται αν και κλήθηκαν νόμιμα τα τακτικά μέλη κ.κ. 1) Στασινόπουλος 

Στυλιανός και 2) Φωτέας Νικόλαος.  

 

Στη συνεδρίαση παραβρίσκονται επίσης τα αναπληρωματικά μέλη της Οικονομικής 

Επιτροπής κ.κ. 1) Καρβέλης Γεώργιος, ο οποίος συμμετέχει στη συνεδρίαση αυτή 

αναπληρώνοντας τον κ. Στασινόπουλο Στυλιανό, και 2) Μπεχράκης Σταμάτης,  ο 

οποίος συμμετέχει στη συνεδρίαση αυτή αναπληρώνοντας τον κ. Φωτέα Νικόλαο.   

 

 

Αφού επιτυγχάνεται έτσι νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της 

συνεδρίασης. 

 



Συνεδρίαση :  24/2011 Τρίτη 26/7/2011 ΑΠΟΦΑΣΗ   185/2011 

Πρακτικά Οικονομικής Επιτροπής   2

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Στη συνέχεια εισάγεται από τον κ. Πρόεδρο για συζήτηση το 2ο θέμα της ημερήσιας 

διάταξης με τίτλο : 

Επί του πρακτικού της επιτροπής διαγωνισμού για την «Κάλυψη δαπανών 
στο πλαίσιο εθιμοτυπικών επισκέψεων & εκδηλώσεων». 

Εισηγούμενος το θέμα ο κ. Πρόεδρος αναφέρεται στο υπ’ αριθμ. πρωτ. του Δήμου 
39945/20-7-2011 πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού, το οποίο έχει ως εξής: 
   
 
   ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ &    
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2011 

 
 Στην Καλαμάτα σήμερα, 20 του μηνός Ιουλίου, του έτους 2011 ημέρα Τετάρτη 
και ώρα 11:00, οι υπογεγραμμένοι: 1) Καμπουγέρη Δήμητρα 2) Καννάς Ευστάθιος και 
3) Καρούμπας Θεόδωρος, δημοτικοί υπάλληλοι που αποτελούμε την επιτροπή 
αξιολόγησης των προσφορών για την παραπάνω προμήθεια, σύμφωνα με την 71/2011 
Α.Δ.Σ. και τις διατάξεις της Υ.Α. 11389/93 Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α. και ταυτόχρονα της επιτροπή 
εισήγησης για ανάθεση της προμήθειας, συνεδριάσαμε δημόσια στο Δημοτικό 
κατάστημα Αριστομένους 28, για την ανάθεση της παραπάνω προμήθειας. 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 209 του Ν.3463/06 
2. Τις διατάξεις της 11389/93 Υ.Α. 
3. Την 10/2011 μελέτη του Δήμου Καλαμάτας. 
4. Τον Κ.Α. 00.6433 του δημοτικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2011. 
5. Την 261/2011 απόφαση του Δ.Σ. 
6. Την 165/2011 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί κατάρτισης των όρων 

της διακήρυξης του διαγωνισμού, συνεδριάσαμε δημόσια στο Δημαρχιακό 
κατάστημα και καλέσαμε σύμφωνα με το νόμο, όσους επιθυμούν να 
συμμετάσχουν να παραδώσουν τις προσφορές. 

7. Την με υπ’ αριθ. πρωτ. 36447/11 περίληψη διακήρυξης. 
Μέχρι και την ώρα λήξης κατάθεσης των προσφορών δεν παρουσιάσθηκε 
κανείς ενδιαφερόμενος και η Πρόεδρος της Επιτροπής, κήρυξε λήξαν το 
διαγωνισμό. 
 

ΕΙΗΓΟΥΜΕΘΑ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

 Την επανάληψη του διαγωνισμού με τους ίδιους όρους της διακήρυξης. 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
 

1) 2) 3) 
Καμπουγέρη Δήμητρα Καννάς Ευστάθιος Καρούμπας Θεόδωρος 

 
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
Αυθημερόν 

Ο Γ.Γ. ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
Βασίλειος Χαντζής 

 
 



Συνεδρίαση :  24/2011 Τρίτη 26/7/2011 ΑΠΟΦΑΣΗ   185/2011 

Πρακτικά Οικονομικής Επιτροπής   3

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού λαμβάνει υπόψη της τα 
παραπάνω, την δήλωση ΛΕΥΚΗΣ ψήφου από τον κ. Μπεχράκη, κατά πλειοψηφία, 
  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 
Εγκρίνει την επανάληψη του διαγωνισμού για την «Κάλυψη δαπανών στο 
πλαίσιο εθιμοτυπικών επισκέψεων & εκδηλώσεων», την  19 Αυγούστου 
2011, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ., με τους ίδιους όρους της 
διακήρυξης που αναφέρονται στην υπ’ αριθμ. 165/2011 προηγούμενη 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Καλαμάτας. 
 
 
Έτσι συντάσσεται αυτό το απόσπασμα πρακτικού το οποίο υπογράφεται όπως 
ακολουθεί : 
 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ           ΤΑ ΜΕΛΗ 

Δημήτριος Μπούχαλης   1. Βασιλόπουλος Αθανάσιος  

  2. Καρβέλης Γεώργιος 

  3. Κουδούνης Αργύριος 

  4. Μπεχράκης Σταμάτης 

  5. Μπουζιάνης Παύλος 

  6. Μπρεδήμας Θεόδωρος 

  7. Πολίτης Δημήτριος 

  8. Φαββατάς Δημήτριος 

 
Ακριβές Απόσπασμα 

Καλαμάτα 8 Αυγούστου 2011 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΟΥΧΑΛΗΣ 

(ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) 
 
 


